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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BASTRON Julie NR TV Ratingen 2010 R F 1.99999 448321 ja

BIJOK Mathilde WE TSC Eintr. Dortmund 2007 R F 1.6 115078 ja

CHAMPION Elizabeth NR TV Ratingen 2007 R F 1.8 115223 ja

LAHJOUJI Hajar NR SG Kaarst 2007 R F 1.99999 449340 ja

LUCAS Annika NR TSV Bayer Dormagen 2009 R F 1.13 118459 ja

MAILLY Anne-Sophie WE TSC Eintr. Dortmund 2008 R F 1.17 451569 ja

MIX Esther Marie NR TSV Bayer Dormagen 2008 R F 1.5 112254 ja

PODKOWIK Lara NR TSV Kenten 2010 R F 1.20 409532 ja

REINHARDT Jill-Ronja WE TG Herford 2008 R F 1.10 118857 ja

REZI Luisa NR TSV Bayer Dormagen 2010 R F 1.11 423273 ja

RÖHRIG Marie Marleen WE TG Herford 2008 R F 1.14 453106 nein

SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen 2009 R F 1.7 454020 ja

WIJAYASINGHE Yan-Yi NR FSV Mülheim/Ruhr 2008 R F 1.23 458006 ja

WU Anna NR TSV Kenten 2010 R F 1.21 470274 ja

  14 Starter (13 anwesend)
 

1 Nationen, 14 Starter (13 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 005 132.0000 GER MIX Esther Marie NR TSV Bayer Dormagen F ja

2. 1 006 120.0000 GER BIJOK Mathilde WE TSC Eintr. Dortmund F ja

3. 1 007 109.0000 GER SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen F ja

4. 1 008 96.0000 GER CHAMPION Elizabeth NR TV Ratingen F ja

5. 1 010 68.0000 GER REINHARDT Jill-Ronja WE TG Herford F ja

6. 1 011 68.0000 GER REZI Luisa NR TSV Bayer Dormagen F ja

7. 1 013 65.0000 GER LUCAS Annika NR TSV Bayer Dormagen F ja

8. 1 014 32.0000 GER RÖHRIG Marie Marleen WE TG Herford F nein

9. 1 017 20.0000 GER MAILLY Anne-Sophie WE TSC Eintr. Dortmund F ja

10. 1 020 10.0000 GER PODKOWIK Lara NR TSV Kenten F ja

11. 1 021 10.0000 GER WU Anna NR TSV Kenten F ja

12. 1 023 6.0000 GER WIJAYASINGHE Yan-Yi NR FSV Mülheim/Ruhr F ja

T13. 1 99999 0.0000 GER LAHJOUJI Hajar NR SG Kaarst F ja

T14. 1 99999 0.0000 GER BASTRON Julie NR TV Ratingen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Säbel Damen U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

N.N.

Turnierleitung

N.N.
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 13 Teilnehmende

1 Vorrunde
27.01. 15:36

13 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
7.69% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
27.01. 15:36

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Säbel Damen U17



Kentener Krokodil Cup

Kenten (GER)
27.01.2024 - 13:00

Fechten
Säbel Damen U17

Einzel

Document ID: FE_FIE_0007 27.01.2024 15:36 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Lisa Kernchen (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

RODICHEVA Mariia, UKR NR TSV Bayer Dormagen , SOKOLOWSKI Niklas, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MIX Esther Marie GER TSV Bayer Dormagen 1 V 3 V V V 4 23 18 0.800 5 2.
LUCAS Annika GER TSV Bayer Dormagen 2 4 V V V V 4 24 16 0.800 8 1.
REINHARDT Jill-Ronja GER TG Herford 3 V 3 1 V V 3 19 15 0.600 4 4.
CHAMPION Elizabeth GER TV Ratingen 4 4 2 V V V 3 21 12 0.600 9 3.
PODKOWIK Lara GER TSV Kenten 5 4 4 1 0 V 1 14 21 0.200 -7 5.
LAHJOUJI Hajar GER SG Kaarst 6 1 2 1 1 1 0 6 25 0.000 -19 6.

Runde 2 | Bahn 12

KOHL Polina, GER NR TSV Bayer Dormagen , JENKE Vincent, GER NR FSV Mülheim/Ruhr

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BIJOK Mathilde GER TSC Eintr. Dortmund 1 2 V V V V / 4 22 11 0.800 11 2.
SU Ruoshui GER TSV Bayer Dormagen 2 V V V V V / 5 25 4 1.000 21 1.
WU Anna GER TSV Kenten 3 0 0 V 0 0 / 1 5 24 0.200 -19 5.
MAILLY Anne-Sophie GER TSC Eintr. Dortmund 4 2 0 4 1 2 / 0 9 25 0.000 -16 6.
REZI Luisa GER TSV Bayer Dormagen 5 3 2 V V V / 3 20 15 0.600 5 3.
BASTRON Julie GER TV Ratingen 6 1 0 V V 4 / 2 15 17 0.400 -2 4.
WIJAYASINGHE Yan-Yi GER FSV Mülheim/Ruhr 7 / / / / / / 0 0 0 0.000 0 0.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SU Ruoshui TSV Bayer Dormagen 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER BIJOK Mathilde TSC Eintr. Dortmund 4 5 22 11 0.800 11 Q

3 GER LUCAS Annika TSV Bayer Dormagen 4 5 24 16 0.800 8 Q

4 GER MIX Esther Marie TSV Bayer Dormagen 4 5 23 18 0.800 5 Q

5 GER CHAMPION Elizabeth TV Ratingen 3 5 21 12 0.600 9 Q

6 GER REZI Luisa TSV Bayer Dormagen 3 5 20 15 0.600 5 Q

7 GER REINHARDT Jill-Ronja TG Herford 3 5 19 15 0.600 4 Q

8 GER BASTRON Julie TV Ratingen 2 5 15 17 0.400 -2 Q

9 GER PODKOWIK Lara TSV Kenten 1 5 14 21 0.200 -7 Q

10 GER WU Anna TSV Kenten 1 5 5 24 0.200 -19 Q

11 GER MAILLY Anne-Sophie TSC Eintr. Dortmund 0 5 9 25 0.000 -16 Q

12 GER LAHJOUJI Hajar SG Kaarst 0 5 6 25 0.000 -19 Q

9999 GER WIJAYASINGHE Yan-Yi FSV Mülheim/Ruhr 0 0 0 0 0.000 0 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen 5 5 25 4 1.000 21

2 GER BIJOK Mathilde WE TSC Eintr. Dortmund 4 5 22 11 0.800 11

3 GER LUCAS Annika NR TSV Bayer Dormagen 4 5 24 16 0.800 8

4 GER MIX Esther Marie NR TSV Bayer Dormagen 4 5 23 18 0.800 5

5 GER CHAMPION Elizabeth NR TV Ratingen 3 5 21 12 0.600 9

6 GER REZI Luisa NR TSV Bayer Dormagen 3 5 20 15 0.600 5

7 GER REINHARDT Jill-Ronja WE TG Herford 3 5 19 15 0.600 4

8 GER BASTRON Julie NR TV Ratingen 2 5 15 17 0.400 -2

9 GER PODKOWIK Lara NR TSV Kenten 1 5 14 21 0.200 -7

10 GER WU Anna NR TSV Kenten 1 5 5 24 0.200 -19

11 GER MAILLY Anne-Sophie WE TSC Eintr. Dortmund 0 5 9 25 0.000 -16

12 GER LAHJOUJI Hajar NR SG Kaarst 0 5 6 25 0.000 -19
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SU Ruoshui
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

9
PODKOWIK Lara
NR TSV Kenten

GER   V

8
BASTRON Julie
NR TV Ratingen

GER   12

  R: ERMERT Johannes (GER)

  Bahn 2

5
CHAMPION Elizabeth
NR TV Ratingen

GER   V

12
LAHJOUJI Hajar
NR SG Kaarst

GER   1

  R: JENKE Vincent (GER)

  Bahn

13 *** Freilos ***  

4
MIX Esther Marie
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

 

 

3
LUCAS Annika
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

11
MAILLY Anne-Sophie
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   6

6
REZI Luisa
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: HAHN Tammo (GER)

  Bahn 4

7
REINHARDT Jill-Ronja
WE TG Herford

GER   V

10
WU Anna
NR TSV Kenten

GER   2

  R: KOHL Polina (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
BIJOK Mathilde
WE TSC Eintr. Dortmund

GER  

 

Bahn 3

SU Ruoshui
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

PODKOWIK Lara (9)
NR TSV Kenten

GER   2

R: HAHN Tammo (GER)

Bahn 1

CHAMPION Elizabeth
NR TV Ratingen

GER   V

MIX Esther Marie
NR TSV Bayer Dormagen

GER   5

R: ERMERT Johannes (GER)

Bahn 3

LUCAS Annika
NR TSV Bayer Dormagen

GER   10

REZI Luisa
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: HAHN Tammo (GER)

Bahn 1

REINHARDT Jill-Ronja
WE TG Herford

GER   6

BIJOK Mathilde
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

R: ERMERT Johannes (GER)

Bahn 7

SU Ruoshui
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

CHAMPION Elizabeth (5)
NR TV Ratingen

GER   9

R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

Bahn 8

REZI Luisa (6)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   9

BIJOK Mathilde
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

R: HAHN Tammo (GER)

Bahn 1

SU Ruoshui
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

BIJOK Mathilde
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   11

R: HAHN Tammo (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen 2009

2 GER BIJOK Mathilde WE TSC Eintr. Dortmund 2007

3 GER CHAMPION Elizabeth NR TV Ratingen 2007

3 GER REZI Luisa NR TSV Bayer Dormagen 2010

8er Tableau

5 GER LUCAS Annika NR TSV Bayer Dormagen 2009

6 GER MIX Esther Marie NR TSV Bayer Dormagen 2008

7 GER REINHARDT Jill-Ronja WE TG Herford 2008

8 GER PODKOWIK Lara NR TSV Kenten 2010

16er Tableau

9 GER BASTRON Julie NR TV Ratingen 2010

10 GER WU Anna NR TSV Kenten 2010

11 GER MAILLY Anne-Sophie WE TSC Eintr. Dortmund 2008

12 GER LAHJOUJI Hajar NR SG Kaarst 2007

MED GER WIJAYASINGHE Yan-Yi (Vorrunde) NR FSV Mülheim/Ruhr 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D ALLZEIT Benedikt 0 0 0

M1 JENKE Vincent 1 1 2 0 0

D ERMERT Johannes 1 2 3 0 0

D KOHL Polina 1 1 2 0 0

CN KUSIAN Judith 0 0 0

CN LUCAS Bjarne 0 0 0

CN B B MÖLLER Tom 0 0 0

D VON DER WEPPEN Tim 0 0 0

D WEBER Leonard 0 0 0

WRASE Hartmut 0 0 0

D CHAMPION Elizabeth 0 0 0

D HAHN Tammo 1 2 1 1 5 0 0

D D DICKEL Lorenz 0 0 0

D MAKLAKOV Julian 0 0 0

M1 CN SOKOLOWSKI Niklas 1 1 2 0 0

D D WITZKE Alessio 0 0 0

M1 RÖHRIG Marie Marleen 0 0 0

D UFERT Justus 0 0 0

UKR RODICHEVA Mariia 1 1 0 0

19 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen 2009

Silber GER BIJOK Mathilde WE TSC Eintr. Dortmund 2007

Bronze GER CHAMPION Elizabeth NR TV Ratingen 2007

Bronze GER REZI Luisa NR TSV Bayer Dormagen 2010


